
Sillamäe Linnavalitsuse hallatavate asutuste 

alaeelarvete kinnitamine 2020. aastaks 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 1 punkti 2 ja Sillamäe Linnavolikogu 

30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 501 

lõike 18 alusel, 

 

linnavalitsus annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Kinnitada Sillamäe Linnavalitsuse hallatavate asutuste 2020. aasta alaeelarved järgmiselt: 

1.1. Sillamäe Lasteaia Pääsupesa 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 1; 

1.2. Sillamäe Lasteaia Rukkilill 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 2; 

1.3. Sillamäe Lasteaia Päikseke 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 3; 

1.4. Sillamäe Lasteaia Jaaniussike 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 4; 

1.5. Sillamäe Muusikakooli 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 5; 

1.6. Sillamäe Huvi- ja Noortekeskuse Ulei 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse 

lisale 6; 

1.7. Toimetuse Sillamäeski Vestnik 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 7; 

1.8. Sillamäe Spordikompleksi Kalev 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 8; 

1.9. Hoolekandeasutuse „Sügis“ 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 9; 

1.10. Laste Hoolekande Asutuse Lootus 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse    

lisale 10; 

1.11. Sillamäe Muuseumi 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 11; 

1.12. Sillamäe Raamatukogu 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 12; 

1.13. Sillamäe Kultuurikeskuse 2020. aasta alaeelarve vastavalt korralduse lisale 13. 

 

2. Sillamäe Linnavalitsuse hallatavate asutuste juhid on kohustatud esitama alaeelarved täies 

mahus linnavalitsuse rahandusosakonnale ja Linna Raamatupidamisele. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada 

saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

Tõnis Kalberg 

linnapea        Andrei Ionov 

linnasekretär 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe              12. märts 2020. a     nr 165 


